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FaGerneS: Daglig 
leder i det nye selska-
pet er både oppglødd 
og entusiastisk over 
det nye navnet. Det er 
tekstforfatteren til 
låten «Mørkemann» 
også.
Ingvar Skattebu 
ingvar.skattebu@oa.no

– Mørkemannen lyste vel griu-
ge i bann, sier Lasse Nystuen, 
som er daglig leder i selskapet. 

Navnet Griug ble nettopp det 
selskapet valgte seg da de ikke 
lenger fikk lov til å hete Valdres 
Energi Nett. 

VOKKS valgte Etna nett, men 
i Valdres var det flere årsaker til 
at de styrte unna Valdres Nett 
eller liknende.

Valdres-navnet er en merke-
vare i seg selv. Og Valdres Ener-
gi Nett betjener ikke hele Val-
dres. Det var usikkert om de i 
det hele tatt kunne bruke Val-
dres-navnet.

Forslagene haglet inn
Derfor lyste selskapet ut en 
navnekonkurranse blant de an-
satte. Og forslagene haglet inn. 
Ikke mindre enn rundt 70 muli-
ge navn kom på bordet.

Nystuen ønsker ikke å trekke 
fram flere av forslagene som 
kom på bordet.

Men Griug liker han.
Det var nye myndighetskrav 

for førte til at også Valdres Ener-
gi måtte finne nytt navn på 
nettselskapet sitt. Og kravet er 
blant annet at det ikke skal kun-
ne knyttes til de andre virksom-
hetene, men tydelig skille mo-
nopolvirksomheten fra konser-
net som driver konkurranseret-
tet virksomhet.

Navneskiftet ble innført 
mandag denne uka. 

pålitelig også
– Vi har ikke fått så mange tilba-
kemeldinger, i alle fall ikke 
ennå. Men vi har fått en del fra 
bransjen vår. Den er godt kjent 
med navnebyttene. Vi hadde 
en førlansering for en måneds 

tid siden. Det fikk mange med 
seg. Da fikk vi klar beskjed om 
at mange synes dette er et godt 
navn. Men jeg tipper at tilbake-
meldingene kommer nå, sier 
Nystuen. 

Blant de nesten 70 navnefor-
slagene skrelte en prosjekt-
gruppe av en del, og ble sitten-
de igjen med et utvalg. Vi måtte 
finne et navn som var ledig, og 

som vi kunne identifisere oss 
med. Vi skal jo bygge oss opp 
rundt dette navnet, og legger 
vår energi inn i å være det griug 
faktisk betyr – å være morgen-
frisk og tidlig oppe. I forlengel-
sen av det vil mange hevde at 
en som er griug også er pålitelig 
og tilstedeværende. Dette er 
verdier som vi setter høyt.

– Vi skal være til å regne med 

og stole på, sier Nystuen. 
– Og som en beredskapsorga-

nisasjon skal vi være på ballen, 
både seint og tidlig.

– Ikke mørkemenn, men gri-
uge?

– Vi er kanskje ikke mørke-
menn, nei, ler han. 

Moslåttens tekst
Arne Moslåtten, tidligere og 

■ Energiselskapet ble tvunget til å bytte navn

Valgte navn fra Hellbillies-katalogen

GraTUlanTen: Arne Moslåtten fra den tidligere besetningen 
i Hellbillies skrev låten der begrepet «griug» ble kjent for et større 
publikum.  FOTO: priVaT

TidliG UTe : Griug er det nye navnet på nettselskapet i tre av Valdres-kommunene. Her er Griug-ansatte Leif Johnny  Ringen med Haakon R. Rogne og Eivind Loberg i bakgrunnen.  FOTO CaTHrine dOKKen belSHeiM

pÅ FlYTTeFOT: Europris Lena skal flytte til Vallevegen. 
 FOTO: eSpen aMUndrUd SOlHaUG

lena: Det har ikke vært 
butikk i lokalene på Lena 
siden 2018. I april flytter en 
ny aktør inn.
eSpen amundrud Solhaug
espen.amundrud.solhaug@oa.no

Europris Lena er på flyttefot. I 
april 2022 skal butikken etter 
planen være på plass i de gamle 
Rema 1000-lokalene i Valleve-
gen. 

Her skal Europris boltre seg på 1500 kvadratmeter
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■ Energiselskapet ble tvunget til å bytte navn

Valgte navn fra Hellbillies-katalogen

mangeårig medlem i Hellbil-
lies, synes valdrisene har gjort 
et godt valg. Det var han som 
skrev teksten med det for man-
ge ikke helt kjente begrepet 
«griug».

Her er refrenget: 
Eg æ ein festglad mørkemann, 

som lyse griuge i bann. 
Eg kan 'kji forstå, at du set 

vekkinga på! 

Då æ dyna morgovarm, og eg 
vil sova på min arm. 

Når hanen gjel, søv eg godt 
kan du tru, for eg ha 'kji tenkt 
meg te stå upp klukka sju.

Hellbillies gratulerer
– Griug er fortsatt i bruk i hal-
lingdialekten og sannsynligvis 
også i Valdres. Når en er griug, 
så er en oppe tidlig om morge-

nen. Altså et typisk A-mennes-
ke, sier Moslåtten til OA.

Dagens frontmann i Hellbil-
lies, Aslak Haugen, synes også 
valget er godt.

– Det er bare å gratulere med 
fint navn, sier han.

TidliG UTe : Griug er det nye navnet på nettselskapet i tre av Valdres-kommunene. Her er Griug-ansatte Leif Johnny  Ringen med Haakon R. Rogne og Eivind Loberg i bakgrunnen.  FOTO CaTHrine dOKKen belSHeiM

GJØViK: Om man kjører 
Alfarvegen i Gjøvik er det 
ikke til å unngå å legge 
merke til den grønne 
kolossen.
Tor Arne Brekne 
tor.arne.brekne@oa.no

Det tidligere grå, og kanskje 
anonyme industribygget i Al-
farvegen fikk nylig en fasade 
det nærmest er umulig å ikke 
legge merke til.

Hele bygningen der grossis-
ten Bekken & Strøm holder til 
er dekket av grønne presen-
ninger, med nøye utskårne 
hull der vinduene er.

etterlengtet
Det er imidlertid hverken 
snakk om omprofilering, flyt-
ting eller salg av den markeds-
ledende grossisten for arbeids-
klær og verneutstyr, men store 
forandringer blir det likevel.

Styreleder Torbjørn Bekken 
i Alfarvegen 22 AS sier til OA at 
det nå er en etterlengtet opp-
gradering av bygget som er i 
gang.

Alfarvegen 22 AS er selska-
pet som eier tomta og byg-
ningsmassen, som leies ut til 
Bekken & Strøm, grossist for 
blant annet arbeidstøy, verne-
utstyr og verktøy.

– Vi etterisolerer hele byg-
get, bytter alt av vinduer og 
oppgraderer fasaden slik at 
den blir likere nabobygget der 
Norengros holder til, sier Bek-
ken.

Mindre støy
På sikt vil oppgraderingen 
føre til lavere driftskostnader 
og en bedre arbeidshverdag 
for de som jobber der, ifølge 
Bekken.

– Med etterisolering og nye 
vinduer venter vi at det både 
blir litt varmere og litt mindre 
støy i bygget, sier han.

Arbeidet med å ruste opp 
fasaden er godt i gang, og er 
allerede ferdigstilt på baksi-
den av bygget.

Det vil imidlertid bli en vin-
ter med fortsatt tydelig inn-
slag av grønn presenning 
langs Alfarvegen.

– Målet nå er å få ferdigstilt 
arbeidet i løpet av februar, sier 
Bekken.

Kjøpt opp
For fire år siden ble grossisten 
Bekken & Strøm kjøpt opp av 
Ahlsell Norge, som også spesi-
aliserer seg på blant annet ar-
beidstøy og verneutstyr.

Hovedkontor, sentrallager 
og butikk ble imidlertid væ-
rende på Gjøvik, og her finnes 
det også systue, silketrykkeri 
og broderistue for å kunne til-
by tilpasset profilering av ar-
beidstøyet.

Bekken & Strøm er en av 
landets største leverandører 
innen arbeidsklær, verneut-
styr, arbeidssko og profile-
ringstøy, og har i tillegg til Gjø-
vik også butikk og lager i Oslo, 
Bergen, Trondheim, Stavan-
ger, Kristiansand, Mo i Rana, 
Stryn og Hamar.

Derfor er  
Bekken & Strøm 
pakket inn i plast

GrØnT: De flere hundre kvadratmeterne med grønn presenning 
er et blikkfang langs Alfarvegen. FOTO: TOr arne breKne

Her skal Europris boltre seg på 1500 kvadratmeter
Det har ikke vært butikkdrift i 

lokalene i Vallevegen siden 
Rema 1000 flyttet til Rådhus-
torget i 2018. Det var Totens 
Blad som først omtalte saken.

Europris holder i dag til i Silo-
gata på Lena, og butikken får 
dermed et større område å ut-
folde seg på.

Det nye lokalet er på 1500 
kvadratmeter, og allerede ved 
nyttår skjer det endringer.

Europris Lena er en franchi-
sebedrift, men fra nyttår tar 
kjeden selv over driften. Ledel-
sen ved Europris Lena ønsker 
ikke å kommentere saken.

– Prosessen framover blir slik 
at de drifter som vanlig ut året 
og ved starten av 2022. I mars 
begynner det nok å skje ting 
med flytteprosessen, sier dis-
triktssjef Per Kristian Strøm i 
Europris til Toten Idag.

Distriktssjefen sier Europris 
Lena har vokst seg for store for 
dagens lokaler i Silogata.

– Vi har vokst ut av skallet 
vårt på Lena. Det skal bli fint å 
få sydd sammen konseptet vårt 
i et større lokale, sier Strøm.

– Hva slags konsept er det 
snakk om?

– Det man kjenner fra større 
Europris-butikker, med blant 
annet fornying av innrednin-

gen av butikken, sier Per Kristi-
an Strøm.

– Hvorfor går man bort fra 
konseptet med franchiseta-
ker?

– Det handler litt om at utvik-
lingen går mer i retning av at 
kjedene vil drifte i egen regi, 
men også hvor mye en franchi-
setaker ønsker å investere, sier 
Strøm.

Distriktssjefen sier Europris 

er godt fornøyd med sin posi-
sjon i Gjøvik- og Toten-marke-
det. Det er to Europris-er i Gjø-
vik, samt én på Lena og Rau-
foss.

– Vi har hatt en bra utvikling 
og tatt større markedsandeler. 
Nå gjør vi om på Lena til våren. 
Vi var spente da vi lanserte bu-
tikk nummer to i Gjøvik, på Kir-
keby, men også der skal vi utvi-
de, sier Strøm.


